
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: ASISTENTES LEGALES

SUBDIRECCIÓN DE ATENCIÓN AL CIUDADANO

CAS N° 018-2026-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICIÓN OBTENIDA

1 OLIVO GARCIA, RONALD HANS 37 CALIFICA

2 GARCIA  RAMIREZ, ZELLY JANISSE 34 CALIFICA

3 LOPEZ CRUZ, KRISTEL LISBETH 34 CALIFICA

4 LOZANO ZAVALA, YOHENIA LUCERO 34 CALIFICA

5 ORTIZ CHAVEZ, OMAR ENRIQUE 34 CALIFICA

6 TORRES ALLCCA, EVA MARIA DE LOS ANGELES 34 CALIFICA

7 ANDRADE FLOREZ, CRISTIAN 33 CALIFICA

8 BRAVO ALMINCO, OSCAR MANUEL 33 CALIFICA

9 BUQUEZ FLORES, DANNA SUJEI 33 CALIFICA

10 CUBAS ROJAS, KENNED GIANPOOL 33 CALIFICA

11 GALLO  PARI, MAYRA MILAGROS 33 CALIFICA

12 MÉNDEZ APONTE, DANIELA JAZMIN 33 CALIFICA

13 PABLO VILLAR, IBETH ROSARIO 33 CALIFICA

14 RAVELLO LUIS, DIESSLLY CLAUDIA 33 CALIFICA

15 ROJAS PARIONA, MEHIDY LAURA 33 CALIFICA

16 SANTIAGO CERRO, KATIA LUZ 33 CALIFICA

17 TORRES RIVERA, OMAR ALEJANDRO 33 CALIFICA

18 TRUJILLANO BURGOS, JEAN PAUL 33 CALIFICA

19 VERASTEGUI MELGAR, JOSEPH 33 CALIFICA

20 VILLANCA ROSALES, ADRIANA CATHERINE 33 CALIFICA

21 ASENCIOS  ARENAS, KARINA PATRICIA - NO CALIFICA

22 BEJAR HUAYLLA, RENE DAVID - NO CALIFICA

23 BUSTAMANTE QUISPE, WILMAR ALAN - NO CALIFICA

24 CAPUÑAY  PEÑA, RUBILI MELISSA MILAGROS - NO CALIFICA

25 CARHUAVILCA  SALVATIERRA, ROSA LIZ - NO CALIFICA

26 CHIRIO SANCHEZ, ANA MARIA - NO CALIFICA

27 CLEMENTE ENCISO, ROSA HUMBERTA - NO CALIFICA

28 DIAZ OLIVERA, FIORELLA DAYANA - NO CALIFICA

29 GUZMAN PEREA, NINOCHKA NICOLE - NO CALIFICA

30 HANCCO HUAMANI, KARLA GERALDINE - NO CALIFICA

31 HUARACA  CAMARA, GRISEL CORINA - NO CALIFICA

32 ISIDRO MEDINA, ROSA LUISA - NO CALIFICA

33 LOPEZ EGOAVIL, WALTER SCOTT GUILLERMO - NO CALIFICA

34 MALCA  ALCÁNTARA, DANIEL ALONSO - NO CALIFICA



35 MAMANI CURO, LILIANA - NO CALIFICA

36 NEIRA BURGOS, ERIKA JANET - NO CALIFICA

37 QUIJANO IZAGUIRRE, ROSA VALERIA - NO CALIFICA

38 QUISPE ROBLES, EDUARDO MIJAIL - NO CALIFICA

39 RIVERA  SANTIAGO, MILCEYAVES DOMINGO - NO CALIFICA

40 SALDAÑA LARA, WILMER ANDRÉ - NO CALIFICA

41 URRUCHI ANGEL, ESTEFANIA MILAGROS - NO CALIFICA

42 VELASCO MORILLO, LORENA ESMERALDA XIOMARA - NO CALIFICA

43 VELEZ SANCHEZ, ROSA LOURDES - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: martes, 24 de Febrero de 2026

Lugar:

Nota:

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 OLIVO GARCIA, RONALD HANS 9:00 a. m.

2 GARCIA  RAMIREZ, ZELLY JANISSE 9:10 a. m.

3 LOPEZ CRUZ, KRISTEL LISBETH 9:20 a. m.

4 LOZANO ZAVALA, YOHENIA LUCERO 9:30 a. m.

5 ORTIZ CHAVEZ, OMAR ENRIQUE 9:40 a. m.

6 TORRES ALLCCA, EVA MARIA DE LOS ANGELES 9:50 a. m.

7 ANDRADE FLOREZ, CRISTIAN 10:00 a. m.

8 BRAVO ALMINCO, OSCAR MANUEL 10:10 a. m.

9 BUQUEZ FLORES, DANNA SUJEI 10:20 a. m.

10 CUBAS ROJAS, KENNED GIANPOOL 10:30 a. m.

11 GALLO  PARI, MAYRA MILAGROS 10:40 a. m.

12 MÉNDEZ APONTE, DANIELA JAZMIN 10:50 a. m.

13 PABLO VILLAR, IBETH ROSARIO 11:00 a. m.

14 RAVELLO LUIS, DIESSLLY CLAUDIA 11:10 a. m.

15 ROJAS PARIONA, MEHIDY LAURA 11:20 a. m.

16 SANTIAGO CERRO, KATIA LUZ 11:30 a. m.

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.

La entrevista se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo link será

remitido, un día antes, al correo electrónico registrado en su ficha de postulación.

Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en

caso de no recibir el correo con el link de ingreso, tienen como plazo máximo de cincuenta

minutos antes de la hora inicio de la entrevista para notificarlo o solicitar su reenvío a través del

correo electrónico seleccion@indecopi.gob.pe para garantizar su participación correspondiente

en el proceso.



17 TORRES RIVERA, OMAR ALEJANDRO 11:40 a. m.

18 TRUJILLANO BURGOS, JEAN PAUL 11:50 a. m.

19 VERASTEGUI MELGAR, JOSEPH 12:00 p. m.

20 VILLANCA ROSALES, ADRIANA CATHERINE 12:10 p. m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 20 de Febrero de 2026

Oficina de Recursos Humanos


